๘๐ ซม.ติดแถบสะท้อนแสง ๒ แถบ พร้อมชื่อหน่วยงาน จ านวน ๔๐๐ อัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               กรวยยางจราจร สูง ๘๐ ซม.ติดแถบสะท้อนแสง ๒ แถบ พร้อมชื่อหน่วยงาน จ านวน ๔๐๐ อัน  
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วงศ์มาลา จ ากัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง  
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

วินัย รัชบุตร  

(นายวินัย รัชบุตร) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ ๒